
燕社福第 10040 号 

    令和７年７月３日 

 

 

燕市民生委員推薦会 

委員 様 

 

燕市長  鈴 木  力 

 

燕市民生委員推薦会の開催について 

 

 小夏の候、貴職におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、現在の民生委員・児童委員の任期は、本年 11 月 30 日をもって満了し、

12 月１日付けで一斉改選となります。 

 つきましては、下記のとおり民生委員推薦会を開催いたしますので、ご多用の

ところ誠に恐縮に存じますが、ご参集くださるようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時 令和７年８月６日（水） 午後１時 30 分から 

 

２ 会 場 燕市役所 ４階 ４０１会議室 

 

３ 議 題 ⑴民生委員・児童委員（主任児童委員）の一斉改選について 

⑵その他 

 

４ その他 ※会議を欠席される場合は、恐れ入りますが担当までご連絡くだ

さい。 

 

 

 

               担当：燕市健康福祉部社会福祉課 

板橋・齋藤 

電話 0256-77-8104 

                     F A X 0256-92-2119 

 


